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Hikayesi

Sitede İncele

Fide Bahçesi’nin hikayesi 2015 yılında başladı. Türkiye’de ilk kez online fide satışı

yapan firma olarak yola çıktığımızda amacımız çok basitti: Çiftçilerin, bahçe

sahiplerinin ve hobiyle uğraşan herkesin en kaliteli sebze fidelerine en kolay ve en

güvenilir şekilde ulaşmasını sağlamaktı. O günden bugüne on yılı aşkın bir süre geçti ve

Fide Bahçesi, Türkiye’nin dört bir yanında binlerce insanın tarım ve bahçe

yolculuğunda güvendiği adres haline geldi. Biz sadece fide satmıyoruz; tarımın

geleceğini şekillendiriyoruz. Domates, biber, patlıcan, salatalık, kabak, marul, lahana,

brokoli, karnabahar ve daha yüzlerce çeşit sebze fidesini, profesyonel

fidanlıklarımızda özenle üretiyoruz. Her fidemiz hastalıklara dayanıklı, yüksek verimli

ve sertifikalı tohumlardan elde ediliyor. Tarlada, serada veya balkonunuzda olsun,

Fide Bahçesi fideleriyle elde edeceğiniz verim ve kalite farkını hemen göreceksiniz.

Fide Bahçesi’ni diğerlerinden ayıran en önemli özelliklerden biri de yanınızda duran

uzman kadromuzdur. Deneyimli ziraat mühendislerimiz her zaman sizinle. Fide

https://fidebahcesi.com


seçerken, dikim sırasında, bakım aşamasında veya hasat döneminde aklınıza takılan

her soruyu yanıtlıyoruz. Ücretsiz teknik destek hattımız üzerinden telefonla veya

mesajla bize ulaşabilirsiniz. Tarımınızla ilgili her türlü konuda profesyonel tavsiyeler

alabilirsiniz. Bizim için önemli olan sadece fideyi göndermek değil, o fidenin sizde en iyi

şekilde büyümesini sağlamaktır. Siparişleriniz konusunda da son derece hızlı ve titiz

davranıyoruz. Web sitemiz fidebahcesi.com üzerinden kredi kartıyla güvenle alışveriş

yapabilirsiniz. SSL sertifikalı ödeme sistemimiz sayesinde tüm bilgileriniz en üst

düzeyde korunmaktadır. Siparişinizi genellikle aynı gün içinde kargoya veriyoruz.

Türkiye’nin her il ve ilçesine, özenle paketlenmiş fideleriniz tazeliğini koruyarak hızlı

kargo firmalarıyla ulaşıyor. Fidanlarınız yolculuk sırasında zarar görmesin diye özel

kutular ve nem dengesini koruyan paketleme teknikleri kullanıyoruz. Güvenilirlik bizim

en önemli değerimizdir. 2015’ten beri kesintisiz hizmet veriyoruz ve bu süre boyunca

on binlerce müşterimizden aldığımız olumlu geri bildirimler bizim en büyük

motivasyonumuz. Fide Bahçesi, güçlü bir kimya şirketi olan Origami Kimya’nın iştiraki

olarak sektördeki kalite standartlarını daha da yukarı taşıyor. Hem kalite kontrolü

hem de müşteri memnuniyeti konusunda asla taviz vermiyoruz. İster profesyonel bir

çiftçi olun ister evinizde küçük bir sebze bahçesi kurmak isteyen bir hobi bahçıvanı,

Fide Bahçesi sizin yanınızda. Kaliteli fideler, uzman desteği, hızlı ve güvenilir kargo ile

tarımınızı daha verimli ve keyifli hale getiriyoruz. Bize ulaşmak çok kolay: Telefon:

0545 843 20 12 Web Sitesi: www.fidebahcesi.com Fide Bahçesi – Türkiye’nin ilk online

fide sitesi ve tarımınızı geleceğe taşıyan güvenilir dostunuz.


